Domnus Gyo de Hiltsberg, vir primarius et illustris, mona-
sticum etiam profectus, Regibardo Wircburgensi Episcopo VI. Id.
Juli ecclesiam in Wechterswielde in honorem sanctae Trinitatis et
Marie Virginis consecravit, per unum legatium Adalberti de Hil-
tsberg cognati sui et domini Bertaldi de Wipere offert praedium
suum in Fricchenhausen (proef. Melrichstadt). Gesta Ind. XII.

Immagrdus domus Acilum fonsinum suam ad altare sancti
Georgii in Babensere delegat. Facta Frederici regni anno XXVIII.
Ind. XIII.

Fredericus imperis ecclesie in Babensere Canonicus servum
suum Berengerum delegat ad altare sancti Georgii in Babensere.
Acta sub Ottone Babenbergensi Episcopo.

Reinhardus Wircburgensis Episcopus ad altare sancti Gun-
berti confessoris tradit agrum cum prato apud fontem Beulebrun-
nen, agrum tibiuri apud Lugolichel et alterum, qui dicitur Sol-
busi, juxta molenam Haldel. Act. Ind. — sub Imperatore Frede-
rico, Boppone urbano Comite.

Otto II. Babenbergensis Episcopus antecessoris Herimanni sup-
plementum carum, confratrum suis ordinatum, ex praedio Nede-
sarnof augmentat.

Fredericus Romanorum Imperator ecclesiam ancillarum dei in
Wechterswielde in patrocinium imperiali clementiae accipit, et
oblationem triginta marcarum a Chonsela erge in Saxonia factam
ad acquirendum praedium in Niderstrossen (Nieders. vel Heu-
strossen) redimit. Data Wircburg Ind. XIII. Id. Kal. Februarii
(21. Jan.)

Bavarica.

Annus.

1180. Alexander Papa III. Adalberto Abbati monasterii sanctae Mariae de Reichenbach possessionem confirmat. Datum Velletri per manum Alberti S. R. E. Prædicti Cardinalis et Cancellarii. Idus (12.) Februarii Ind. XIII. Pontif. anno XXI. (M. B. VI. 358.)

1180. Frederici Imperatoris privilegium Adalberto Pörlingensi Episcopo imperitium de foro in Veringa (Vöhring, presb. Mönchen) cum ponte, per archiducem vicum Heinricum de Brannovio Datum quondam Bavarie et Saxoniae dextero et in villam Mönchen transito, sed domus restituenda. Acta Ind. XIII. anno Regni XXIX. Impetii XXVI. Data Rotapone in suburbii curia III. Id. (12.) Julii. vid. *Metzger* I. 262. *Hund* I. & II. p. 112. *Lösch* Spic. Eccl. II. 234.

1180.

1180.

1180.

1180.

Alemanica.

Franconica.

Coram Hartwico, Episcopo Augustani, proprietate ecclesie in Aimbren (presb. Schwabmünchen) fratribus sancti Genii contra impetitionem fratrum sanctorum Ubleini et plebani de Bobingen, ex tricenis prescriptionibus vindicatur, et a actu parochie in Bobingen Elsen predicatur. Acta Ind. XIII. Epacta XXII. die XII. Kal. Augusti (21. Id.) Data Augustus. (M. B. XXIII. 1.)